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Verksamhetsberättelse 2022 -  
Stockholms Kanotförbund 
 

Styrelse 

Styrelsen har sedan årsmötet 2022-02-24 bestått av: 

Ordförande Johan Hedman, Sollentuna Kanotsällskap 

Vice ordförande Annika Lundborg, Stockholms Paddlarklubb 

Sekreterare Anne Ronkainen, Örnsbergs Kanotsällskap 

Kassör Johan Stenberg, Örnsbergs Kanotsällskap 

Ledamot Johan Roos, Fridhemskanotisterna 

Ledamot 
 
Ledamot 

Robert Vangstad, Vaxholms Kanotsällskap 
 
Sanna Wahlén, Järfälla Kanot o Roddklubb 
 
 

Introduktion 
Stockholms Kanotförbund (”StKF”) arbetar i enlighet med Svenska Kanotförbundets (”SKF”) 
målsättningar och verksamheten omfattar de kanotföreningar i Stockholms län, utom kommunerna 
Södertälje, Nykvarn, Norrtälje och Sigtuna, som är anslutna till SKF. Styrelsens övergripande mål har 
varit att verka för kanot och paddling i Stockholm och att distriktets klubbar växer, samt vara aktiva i 
att skapa bättre kommunikation och samordning mellan klubbarna i distriktet med huvudfokus på 
ungdomsverksamheten. 

Efter att alla restriktioner till följd av pandemin upphört har verksamheten ute hos klubbarna, och 
därmed inom distriktet ökat igen. Det har genomförts tävlingar, läger, utbildningar och gemensamma 
träningsdagar med god uppslutning och många glada miner.  

Under året har medlemmarna förutom årsmöte även kallats till ett vår- och ett höstmöte i syfte att 
skapa en aktivitetsplan för året samt utvärdera säsongen. 

Aktiviteter i Stockholms Kanotförbund 
Under året som gått har ett tränarnätverk startat där alla som driver ungdomsverksamhet i klubbarna 
träffas och utbyter erfarenheter, har workshops och lär känna varandra. Hittills har två träffar 
genomförts, vilket lett till öppnare kontakt och mer utbyte mellan klubbarna. Utbytet har exempelvis 
bestått av att aktiva har åkt till andra klubbar och tränat samt att flera klubbar har öppnat upp de 
egenarrangerade lägren för anmälan över klubbgränserna.  
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Under påsklovet hölls två läger varav ett kanotspecifikt läger riktat till ungdomar och juniorer, samt ett 
fysläger på Bosön för åldrarna 10–15 år där nästan 40 ungdomar deltog. Då antalet anmälda för att 
delta i ett DM var lågt arrangerades i stället under den tilltänkta dagen en klubböverskridande 
besättningsdag i Brunnsvikens regi.  

Under samma dag hölls även en deltävling i Stockholmscupen och S:t Erikspaddel i Sollentunas regi, 
med god uppslutning. Båda dessa evenemang tog även de plats på Brunnsvikens KK. Under året har 
St: Erikspaddlar därmed arrangerats av Stockholms PK, Örnsbergs KS, Brunnsvikens KK och Sollentuna 
KS. 

Stockholms Kanotförbund har precis som föregående år valt att stötta Stockholmscupen som 
arrangeras för vuxna motionärer i distriktet. Stödet har bestått av att ge ekonomiskt stöd för IT-
kostnader och priser.  

Årets Kanotprofil 2022 gick till Eva Gulle, Stockholms Paddlarklubb, något som annonserades under 
höstmötet. En del av motiveringen är att Eva som kanotledare i Stockholmsregionen under ett drygt 
decennium har tagit initiativ, administrerat och varit drivande i nästan alla viktigare 
klubböverskridande samarbeten för barn, ungdomar och seniorer som vi har i regionen. Utöver de 
aktiva så har Evas insatser även gynnat övriga ledare och de aktivas föräldrar. 

Möten  
Styrelsen har under verksamhetsåret sammanträtt på nio protokollförda möten, samt ett arbetsmöte. 
Tre delegater från Stockholms Kanotförbunds styrelse deltog på Svenska Kanotförbundets (SKF) 
årsmöte. Styrelsen sammanträdde inför SKF:s årsmöte för att gå igenom framlagda motioner och 
diskutera styrelsens ställning i de olika frågorna. Utöver årsmöte har Stockholms Kanotförbund kallat 
till två medlemsmöten under det gångna året. Under våren hölls ett möte för att planera inför den 
kommande tävlingssäsongen. På mötet avhandlades S:t Erikspaddeln, samt intresse för att arrangera 
och hålla ett breddläger och ett satsningsläger för ungdomar i Stockholm. Under hösten hölls sedan 
ett utvärderingsmöte för den gångna säsongen där förbättringar inför nästa år diskuterades. Under 
mötet diskuterades även intresse för vinterläger samt intresse för mer tillgängliga utbildningar för 
tränare. 

Styrelses arbetsform 
Styrelsen har gemensamt under det gångna året vidareutvecklat dokumentet som beskriver 
arbetsformer och ansvarsfördelningar inom distriktet och styrelsen. Målet med dokumentet är att 
uppdelningen ska underlätta kontakt mellan distriktets föreningar och styrelsen, samt i längden 
realisera styrelsens mål att verka som koordinator för verksamheten mellan klubbarna och stödja en 
utveckling inom kanot-Stockholm. Vi ser det också som helt avgörande att vi kan involvera distriktets 
föreningar och nyckelpersoner i arbetsgrupper för ett tätare och bättre samarbete mellan föreningar 
och därmed verksamhet som skall drivas via distriktet 

Kommunikation  
• Förbundets hemsida www.stockholmkanot.se har fortsatt att förbättrats och fyllt med mer 

och aktuell information.  
• Stockholms Kanotförbund finns på sociala medier (Facebook och Instagram).  
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• Mejllistan till föreningar och dess funktioner är fortfarande en utmaning att hålla uppdaterad,
vilket leder till minimal interaktion via mejlutskick.

• Medlemmar
• Under året har antalet föreningar minskat med två och vi har därmed haft 18 betalande

medlemsföreningar.
• En förening har meddelat att de inte längre önskar vara medlemmar i Svenska Kanotförbundet

och därmed heller inte i Stockholms Kanotförbund. Ytterligare en förening har flyttat
verksamheten till ett annat distrikt.

• Enbart inbetalda medlemsavgifter har bokförts.

Ekonomi 
• Ekonomiskt stöd till Stockholmscupens IT-plattform där StKF har stått för de fakturerade 

kostnaderna.
• Vidare noteras kostnader för DM och diverse mötes-, bank- och IT-kostnader. Merparten av 

budgeten skulle lagts på lägerverksamhet.
• Den nya modellen med en extern redovisningsbyrå, användning av deras helt digitaliserade 

plattform för redovisning och fakturering har fallit väl ut och sparat mycket tid samt säkerställt 
en hög kvalitet på bokföring och bokslut.

• Intäkterna under året har uppgått till ca 51 tkr (48 tkr år 2021) och kostnaderna ca 32 tkr (11 
tkr år 2021), vilket innebär ett överskott på ca 18 tkr (37 tkr år 2021). Verksamheten i distriktet 
har börjat återhämta sig efter pandemiåren, men t ex lägerverksamheten har fortfarande inte 
nått upp till den omfattning vi vill ha.

• I 2023 års budget finns utrymme att göra framåtriktade satsningar och distriktets finansiella 
ställning är god efter pandemiårens många inställda aktiviteter. Inför 2023 finns en budget med 
ett underskott för att möjliggöra en omstart i pandemins kölvatten. Sammantaget är 
distriktsförbundets ekonomi blygsam men stabil. Kassatillgångar på ca 194 tkr fanns per 2022-
12-31.

Aktiviteter hos distriktets klubbar 
Vi upplever att föreningarna i distriktet har arrangerat många aktiviteter under året och att 
samarbetet mellan klubbar har ökat. Många av dessa aktiviteter har också kommunicerats via 
distriktets kanaler såsom facebook och på hemsidan. Vi rekommenderar också läsning på 
föreningarnas egna hemsidor för den som vill fördjupa sig i alla de kanotaktiviteter som genomförs i 
distriktet. Exempel på aktiviteter som arrangerats av föreningarna är: ÖKS-cupen, Stockholmscupen, 
Munken runt, S:t Erikspaddeln, läger, kurser, träningsdagar och mycket mer. 
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Slutord 
Efter ett år utan restriktioner ser vi stor potential hos klubbarna och det förbättrade samarbetet har 
lett till att nya möjligheter öppnats. Vi hoppas att distriktet fortsätter utvecklas i samma riktning för 
att skapa ett öppnare klimat med mer utbyten mellan medlemsklubbarna under 2023. 

Stockholm 2023-02-20  

Styrelsen för Stockholms Kanotförbund 

Johan Hedman 
Ordförande 

Annika Lundborg 
Vice Ordförande 

Anne Ronkainen 
Sekreterare 

Johan Stenberg 
Kassör 

Johan Roos 
Ledamot 

Robert Vangstad 
Ledamot 

Dokumentet signeras digitalt med Adobe Sign för högsta möjliga säkerhet ur juridiska skäl. Adobe Sign 
innebär att dokumentet förses med en digital signeringsbekräftelse 

Johan Stenberg (Feb 28, 2023 15:40 GMT+1)
Johan Stenberg

Johan Roos (Mar 1, 2023 13:04 GMT+1)
Johan Roos

Annika Lundborg (Mar 1, 2023 22:07 GMT+1)

Anne Ronkainen (Mar 2, 2023 08:17 GMT+1)


		2023-03-02T00:52:19-0800
	Agreement certified by Adobe Acrobat Sign




